UBND HUYỆN CHƯ PRÔNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /BC-VHTT
	            Chư Prông, ngày … tháng … năm 2020

BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG NĂM 2020
	STT
	Mục tiêu đầu năm 2020
	Nội dung công việc
	Chủ trì thực hiện
	Thời gian thực hiện
	Kết quả
	Phân tích nguyên nhân

	1
	100% các văn bản, tài liệu (trừ văn bản mật được đăng tải, trao đổi trên hệ thống Chính quyền điện tử của UBND huyện Chư Prông; 100% thủ tục hành chính được niêm yết, công khai tại Bộ phận một cửa UBND huyện Chư Prông và tại cơ quan.
	Hạ tầng thiết bị: có hạ tầng trang thiết bị đạt tiêu chuẩn, đảm bảo vận hành ổn định hệ thống CQĐT; 100% cán bộ công chức, được trang bị đầy đủ phương tiện làm việc.
	Trưởng phòng
	Từ 02/01/2020

đến 31/12/2020
	100% cán bộ, CC, người lao động được trang bị các trang thiết bị CNTT đảm bảo phục vụ tốt công tác chuyên môn

	Trao đổi, đăng tải văn bản điện tử, niêm yết công khai TTHC
	Trưởng

phòng
	Thường xuyên
	Công khai toàn bộ TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của Phòng tại Bộ phận một cửa UBND huyện, cơ quan và trên cổng TTĐT huyện

	2
	Duy trì kết quả giải quyết thủ tục hành chính do Phòng phụ trách đúng hạn đạt trên 95%.
	Tập trung giải quyết TTHC do Phòng phụ trách đảm bảo đúng hạn đạt trên 95%
	Trưởng phòng
	Thường xuyên
	Từ ngày 01/01- 06/11/2020 nhận và giải quyết 01 hồ sơ, tỷ lệ TTHC đã giải quyết đúng hạn đạt 100%

	3
	Hoàn thiện chuyển đổi Hệ thống QLCL theo phiên bản ISO 9001:2008 sang phiên bản ISO 9001:2015 trong năm 2020
	Viết tài liệu HTQLCL.
	Trưởng phòng
	11/2020
	Hoàn thiện chuyển đổi Hệ thống QLCL theo phiên bản ISO 9001:2008 sang phiên bản ISO 9001:2015 trong năm 2020.

	Nơi nhận:

- BCĐ ISO huyện (b/c);

- Lưu: PVHTT.
	TRƯỞNG PHÒNG

PAGE